Fatytã
Themistocles Mara Bt (3 de Sameaio

Pega;

sampaio

ANATÁLIA GONÇALVES DE SAMPAIO PEREIZA, Taba
Publica do 3º Oficio de Notas. Oficial de Reg de Ditos Dycumentos s gutras

papéis e de Protesto de Letras e ouitos desta comar:a de Teregna
E Capital do Estado do Piaui, por nomeação lega! etc

E CERTIDÃO
E CERTIFICO

a requerimento por escrito de pessoa e fatç: - "4 para 03 des fra de direto
Que revendo no Cartório do 3º Oficio de liotas. Trios e " e Pessoa
Juridica. nesta Capral, nos arquivos de regaics de Pessoa Arica
Microtilmadas. conforme as les €015/73 e 542368, ce registrado sen

forma de microfiimagem, sob nº de ordem 6911. datado de 0! de agesto du es

É 2 Ata de Eleição e Posse dos Memt:o; do CLUBE DE TIRO DO PAUL CMF 4 j
é 21.521 72510001-03, pera O periodo de 23 de junto do 2917 à XE cw EA de

2020. Presidente Érico Renato do Brro Amoem O reigedo d reporo
e dou fé. Eu, Mároia Kamila de Araujo Cora Escrevente à Sho fu

física Ou juridica(individual) R$ 102. FERIMOSUP: R$ 3 7 E) RICOS -

TOTAL R$ 19,35 SELO CERTIDÃO AM 1

A Otcal de Reguro Tea Deuter

k E vs
A

3º+
3

1
+

2542

E

1

M 4

n 11

3º Ola

q
s

+

esa

4 mia,

Deeapeoira,
DAM MaeSP ADADAS NALTUA aa,

VIgILAINZAUU CUT Gain

+
IV GENO

EEGSTF0 N
FOTOGPJ TA

ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL DOS ASSOCIADOS DO CLUBEDE TIRO DO
PIAUÍ - CTP, GESTÃO 2018/2020, REALIZADA EM VINTE E TRÊS DE
JUNHO DE 2017

Aos vinte e três dias do mês de junho do ano de 2017, durante a Assembleia j
Geral, realizada á rua NINA RODRIGUES, 731/A, nesta cidade de
TERESINA/PI, reuniram-se os associados do CLUBE DE TIRO DO PIAUÍ,
gestão 2018/2020, para deliberarem sobre a eleição e posse da Presidência e
do Conselho Fiscal para o triênio 2018-2020,com o mandato iniciando em 23
de junho de 2017 e se encerará em 31 de junho de 2020. Após a abertura dos
trabalhos, o Presidente eleito da Assembleia WAGNER ALVES COSTA
JUNIOR, convidou para Secretário ROBSON TOMÉ VIEIRA DE MIRANDA,
que verificou a existência de quorum suficiente para realização desta
Assembléia, conforme a lista de presença anexa. Apresentou à assembleia a
composição da chapa com o sócio ÉRICO RENATO DE BRITO AMORIM, para
exercer a presidência do Clube de tiro do Piauí, e MARCOS ANTÔNIO COSTA
RAULINO, como seu vice-presidente, e também o Conselho Fiscal tendo como
membros efetivos os Srs. ROBSON TOMÉ VIEIRA DE MIRANDA, AFRÂNIO
EUCLIDES SOUSA E JOSUÉ SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR, como
suplentes os Srs. DIMAS FERREIRA DE OLIVEIRA, DIMAS FERREIRA DE
OLIVEIRA JUNIOR e HAMURABI SÁ E CAVALCANTE, período 2018/2020,
tendo sido a proposição aprovada por unanimidade. Em seguida, solicitou ao
Presidente eleito que apresentasse, a composição da Diretoria. Tendo os
membros da Diretória declarado sob as penas da Lei, de não estarem
impedidos de exercer a administração do Clube de Tiro do Piaul, por Lei
Especial ou em virtude de condenação criminal. Solicitou ainda ao Secretário
que colocasse em ata a decisão e qualificação dos membros da Diretória e do
Conselho Fiscal que ficou assim formado: PRESIDENTE: ÉRICO RENATO DE
BRITO AMORIM, brasileiro, casado, empresário, RG nº 1462691 - SSP-PI,
CPF nº 733.602.793-87, residente e domiciliada à BR 343, Km 16, condomínio
São José, casa 03, Zona Rural, Teresina - Pl; VICE-PRESIDENTE: MARCOS
ANTÔNIO COSTA RAULINO, brasileiro, casado, Dentista, RG nº2111774 -

SSP-PI, CPF, nº 936.008.013-68, residente à Rua Ludgero Raulino, 100,
Centro, Altos - Pl; DIRETOR ADMINISTRATIVO: WAGNER ALVES COSTA
JUNIOR, brasileiro, casado, empresário, RG nº 982366 -- SSP-PI, CPF nº
347.910.783-49, residente no Conjunto União |, quadra 01 casa 02, Memorare,
Teresina - PI DIRETOR FINANCEIROa BRÁULIO MAGALHÃES
NORMANDO, brasileiro, solteiro, empresário, RG nº 2834615 - SSP-PI, CPF
nº 048.489.103-07, residente à Rua Macau, 600 Apt 404, BI 02, Uruguai,
Teresina - Pl; DIRETOR JURIDICO; DENIS OLIVEIRA CAVALCANTE, À

brasileiro, casado, advogado, RG nº 2502810 SSP-PI, CPF nº 022.688.313-29,
residente à Rua João Emilio Falcão, 737 Apt 1801, Fátima, Teresina - PI;DIRETOR EUDES BARBOSA DOS SANTOS JUNIOR,
brasileiro, casado, empresário, RG nº 1543082 SSP-PI, CPF nº 833.196.463-
20, residente à rua Cinegrafista Marques, 372, Fatima, Teresina - PI;

DIRETOR ESPORTIVO: VICENTE MIRANDA JUNIOR, brasileiro, casado,
engenheiro civil, RG nº 1511040 SSP-PI, CPF nº 758.224.073-15, residente Av.
Raul Lopes, 1905, Bl Santorini, apt 1106, Joquel, Teresina - Pl; DIRETOR

CIAL: LEONARDO LELIS DE LIMA, brasileiro, casado, funcionário público,
nº 34498044 - SSP-SE, CPF nº 039.494.676-61, residente Rua Alto

/
/

Página 1 de 4

CUITI LainVIul

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

cem fa a s A a

0 E i 4A À

"um xy

Longá, 4240. Real Copagre, Teresina - PI, CONSELHO FISCALMEMBROS
EFETIVOS; ROBSON TOMÉ VIEIRA DE MIRANDA, Erasiors eoitero
empresário. RG nº 1678100 SSP.PI, CPE nº 854 487 373.15, à Rua
Pedro Conde. 215, Novos, Teresina - PI, AFRÂNIO EUCLIDES SOUSA.
brasileiro, Casado. empresário, RG nº 181266 SSP.PI CPF nº 077
residente à Rus Coronel Cesar, 1716, Teresra - P JOSUÊ
SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR, tras'e o casado acosertado BG m

286513/MAR/SIDOMFZ, CPF nº 010.954 473-00. resderte à Firrro
Pres. 665, Centro, Teresina - PI, CONSELHO
SUPLESTES MAMURABI SÁ e CAVALCANTE, censado

empresário, RG nº 1427564. CPF nº 713325 96304 resderte à Pia Ur.
Crescêncio Ferrera, 1740, Morada do Sol, Teresns - Pt, DIMAS FERREIRA
DE OLIVEIRA, brasileiro, casado, multar, RG nº CPE
447 041 193-00, residente Rua Coelhode Resende 1858 "xa
- PI, DIMAS FERREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR, bras. eo
RG nº 1000283950/EX-MD, CPF nº 056 953 973-00. resderte à Como
de Resende, 1858, Marquês, Teresna - PI, Nada mas havendo a tratar o Sr
Presidente agradeceu a presença de todos € deu pot encerrada à

contorme, fo: aproveda pelos presentes
TERESINA, 23 DE JUNHO 2017

(o À

-
+ 4

Lo dia

ER ALVES COSTA JUNIOR ROBSON TOME VIDIRA DE MANDA

ELFITA
"
Quit q

/f
ERICO RE NATO DE BRITO

nº 146G26D1 - SEP 11 CPF TIS AVL 1448?

q

By 4

MARCOSANTÓNIO CUSTA

E flor
da

DARE TONA

51 ROmaria - Sopa CRF nº GUS 0174

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

REGISTR0 N
FOTOGRANA

-

Nwir $CART0
4

a QFIOA R ALVES COSTA JUNIOR
RG nº 982366 - SSP-PI, CPF nº 347.910.783-49

Diretor Administrativo

É

BRÁULIÓ MAGALHÃES NORMANDO
RG nº 2834615 - SSP-PI, CPF nº 048.489.103-07 N

Diretor Financeiro

e AS

Npo
o

A en

DENIS Did ESOMACANTESelode Fiscakzação

RG nº 2502803 SSAPA*OPF nº 022.688.313-29
Diretor Jurídico

O

)
OAB nº 9012/PI

CEO

6
58
z

"ÉUDESBARBOSÁDOSSANTOS JUNIOR
o
<3-

RG nº 153082 SSP-PI, CPF nº 833.196.463-20
Diretor de Marketin

MIO"
VICENTE

MIRANDA
JUNIOR

R nº 1511040 SSP-PI, CPÉ nº 854.487.373-15
Diretor Esportivo

LEONARDO LELIS DE LIMA
RG nº 34498044 - SSP-SE, CPF nº 039.494.676-61

Diretor Social

ea PA
N
EL
A
G
AI
TA

D
AV

A
BA

RB
O
SA

+
ES
CR

EV
EN

TE
AU

TO
RI
ZA

D
A1

s

g8
1

sL

£

?
tw

>

CONSELHO FISCAL
MEMBROS EFETIVOS

ROBSON TOMÉ Vi DE MIRANDA
RG nº 1878100 SSP-PI, CPF nº 854.487.373-15

Página 3 de 4

VIgILdIIZAUU CUITI Ú

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

fa

t
s
cá1 1

AFRANIOEUCLIDES SOUSA
+A

RG nº 181266 SSP.PI, CPE nº 077.96 253.91

+- -1

JOSUÊ SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR
RG nº 286514MARRISIDOMFZ, CPF nº 0105 473400

CONSELHO FISCAL
MEMBROS SUPLENTES

OI
HAMURABI SA eCAVALCANTE

RG nº 1427564, CPF nº 7132 3
a

DIMAS FERREIRA DE OLIVEIRA
RG nº 1014370934/EX-MO, CPE nº 447 041 190-0

DIMAS FERRCIRA DE OLIVT IRA JUNIOR
RG nº 10002639501 X-MD CPF 055 953 073-0 N

Ce 0 PRAÇA

Copa DUv do

Ar Sr, 7250A- C' 4. oo

A

epa MEem
nao LEEdir tus dd gira eatterio aé att. GReim e ear 7

-

" Asa
LayaraA 5 Ana

)db is tes.
CA estão £A =" a Ev Ea rem
Ser red k q

mo dm
Ls 6Dé dae

t
te +

cu

+

Es 4

»v

qr

F
+e

+

CUITI Lain

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce

55869
Realce